校內陞遷進用人員簽呈範例
主旨：檢陳本○專案工作人員甄審結果一覽表，請鈞長圈定正取1名，請核示。
說明：
一、本○專案工作人員職缺申請表業奉校長核可 (如附件一) 。
二、本案經公開徵求校內符合下列資格條件之人員，計有○○○等○人應徵，經本○甄審小組甄審結果，擇優○人簽請鈞長圈定正取1人，餘擬列備取人員。
三、檢附甄審會議紀錄（含甄審小組名單）、應徵名冊、個人履歷表及相關資料如附件二。
校外遞補進用人員簽呈範例
主旨：檢陳本○專案工作人員甄審結果一覽表，請 鈞長圈定正取1名，請核示。
說明：
一、本○專案工作人員職缺申請表業奉校長核可 (如附件一) 。
二、本案經校內公開徵求，因無人登記陞遷，簽奉核准改辦理校外遞補（如附件二），並經…網站公開徵求校外符合資格條件之人員，計有○○○等○人應徵，經本○甄審小組甄審結果，擇優○人簽請鈞長圈定正取1人，餘擬列備取人員。

三、檢附甄審會議紀錄（含甄審小組名單）、應徵名冊、個人履歷表及相關資料如附件二。